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Ukmergė

Posėdis įvyko 2021 m. kovo 8 d. 15.00–15.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Kristina Bagdonavičienė, Agnė Balčiūnienė, Kazys

Grybauskas, Rimas Jurgilaitis, Valdas Kersnauskas, Vytas Kromelis, Vytautas Adolfas Marčauskas,

Arvydas Pėšina.

Nedalyvavo: Rasa Miliuvienė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų pakeitimo.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2018–2020 metų korupcijos prevencijos

programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano stebėsenos.

Pranešėjas – Rimas Jurgilaitis, Antikorupcijos komisijos narys.

3. Dėl Antikorupcijos komisijos 2020 m. veiklos ataskaitos.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

1. SVARSTYTA. Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų pakeitimas.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, pristatė

Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų pakeitimų projektą (toliau – Projektas) remiantis 2021-

01-01 įsigaliojusiais Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo (toliau – Įstatymas)

pakeitimais (Nr. XIII-3380, 2020-11-10).

Valdas Kersnauskas atkreipė dėmesį, kad yra gautas Lietuvos Respublikos Seimo

Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto (toliau – Komitetas) aiškinimas dėl Įstatymo taikymo.

Išsakytas pastebėjimas, kad Komiteto nuomonė negali būti vertinama kaip oficialus teisės aiškinimas

ir nėra privaloma.

Pastabų dėl teikiamo Projekto neišsakyta.

NUSPRĘSTA: pritarti Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų pakeitimų projektui

ir teikti jį tvirtinti Tarybos posėdyje.

2. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės 2018–2020 metų korupcijos

prevencijos programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano stebėsenos ataskaita.

Rimas Jurgilaitis, Antikorupcijos komisijos narys, pristatė numatytas korupcijos

prevencijos priemones; informavo, kad dauguma priemonių įgyvendintos: išvados korupcijos

prevencijos tema teikiamos laiku, priimami teisės aktai yra nagrinėjami antikorupciniu požiūriu.
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Pastebėjo, kad Antikorupcijos komisija dirba aktyviai, apie jos veiklą informacija

teikiama interneto svetainėje ir nuolat atnaujinama. Taip pat rajono bendruomenei prieinama

informacija apie Ukmergės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos konkursus

valstybės tarnautojo ar įstaigos vadovo pareigoms užimti, Savivaldybės tarybos narių privačių

interesų deklaracijas, Savivaldybės mero ir tarybos narių nusišalinimus nuo Savivaldybės tarybai

teikiamų apsvarstyti klausimų. Taip pat pastebėjo, kad informacija apie renginius korupcijos

prevencijos klausimais Savivaldybės institucijų ir įstaigų darbuotojams siunčiama nuolatos; yra

galimybė dalyvauti mokymuose nuotoliniu būdu. Supažindino su organizuotais renginiais

antikorupcine tema švietimo sistemoje (Ukmergės Antano Smetonos gimnazijoje ir Ukmergės rajono

Dainavos pagrindinėje mokykloje).

Atkreipė dėmesį, kad numatyta priemonė dėl visuomenės nuomonės apklausos

vykdymo antikorupcinėmis temomis Ukmergės rajono savivaldybės interneto svetainėje nebuvo

vykdyta. Tam įtakos turėjo susiklosčiusi epideminė situacija bei precedentų nebuvimas. Informavo,

kad dirbama šios priemonės įgyvendinimo tema.

NUSPRĘSTA: pritarti Ukmergės rajono savivaldybės 2018–2020 metų korupcijos

prevencijos programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano stebėsenos ataskaitai ir pristatyti ją

Tarybos posėdyje.

3. SVARSTYTA. Antikorupcijos komisijos 2020 m. veiklos ataskaita.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, pristatė

Antikorupcijos komisijos 2020 m. veiklos ataskaitą.

NUSPRĘSTA: pritarti 2020 m. Antikorupcijos komisijos veiklos ataskaitai, pristatyti

artimiausiame Tarybos posėdyje ir paskelbti ją Ukmergės rajono savivaldybės interneto svetainėje.

KALBĖJO:

Arvydas Pėšina išsakė poreikį organizuoti sekantį posėdį dėl 2021 m. kovo mėnesį

Tarybos posėdžiui teikiamų klausimų svarstymo antikorupciniu požiūriu. Numatyta sekančio

posėdžio data ir laikas.

__________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arvydas Pėšina

Protokolą rašė Kristina Ridzevičienė
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